
 

DĖL ŠILAINIŲ 7-OJO MIKRORAJONO DALIES PRIE NAUJAKURIŲ IR PRŪSŲ 
GATVIŲ DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO PRADŽIOS, PLANAVIMO TIKSLŲ IR 
ORGANIZAVIMO  

Informuojame, kad pradedamas rengti Šilainių 7-ojo mikrorajono dalies prie Naujakurių ir 
Prūsų g., Kaune, detaliojo plano, patvirtinto Kauno miesto valdybos 2000 m. spalio 10 d. 
sprendimu Nr. 1229 „Dėl Šilainių 7-ojo mikrorajono ir jo dalies prie Naujakurių ir Prūsų 
gatvių detaliųjų planų“, koregavimas (detaliajame plane žemės sklypas Nr. A1). 

Planavimo tikslai – koreguoti Kauno miesto valdybos 2000-10-10 sprendimu Nr. 1229 
patvirtintą Šilainių 7-ojo mikrorajono dalies prie Naujakurių ir Prūsų g., Kaune, detalųjį 
planą, siekiant pakeisti nustatytus ir nustatyti privalomuosius teritorijos naudojimo 
reglamentus, pakeisti nustatytus ir nustatyti papildomus detaliojo plano sprendinius, kurti 
sveiką, saugią, darnią, klimato kaitos padariniams atsparią gyvenamąją aplinką ir 
visavertes gyvenimo sąlygas gyvenamojoje vietovėje. Planavimo sprendiniai turi 
neprieštarauti sprendiniams, nustatytiems Kauno miesto savivaldybės teritorijos 
bendrajame plane, patvirtintame Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 10 
d. sprendimu Nr. T-209 „Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 
patvirtinimo“ ir koreguotame Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 14 d. 
sprendimu Nr. T-196 „Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano korektūros 
patvirtinimo“ 

Su sprendimo dėl detaliojo plano koregavimo ir planavimo tikslų dokumentais, teikti 
pasiūlymus dėl planavimo tikslų galima nuo 2026-06-10 iki 2026-06-25 (10 darbo dienų) 
planavimo organizatoriui – Kauno m. savivaldybės administracijos direktoriui, adresu: 
Laisvės al. 96, 44251 Kaunas, el. paštu info@kaunas.lt. 

Informacijos dėl detaliojo plano koregavimo įsakymo projekto galima teirautis į Miesto 
plėtros ir paveldosaugos skyriaus Urbanistikos poskyrio vyriausiąjį specialistą Mindaugą 
Mickevičių el. p. mindaugas.mickevicius@kaunas.lt, tel. +370 62968217. 

Informacija: https://www.kaunas.lt/urbanistika/detalieji-planai/pradedami-rengti-parengti-

patvirtinti-koreguojami-detalieji-planai/ 
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